
HS Reusstal & agilitysports 11.7.09



Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Alain Zaugg



Länge:

 162

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 39  (1.15)



Geschw.:
 
 4.15 m/s

 Maximalzeit:
 
 74



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 233

 4834

 Betschart Béatrice

 KV Luzern

 3

 33.30

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Benji
 
 Shetland 

 4.86



2

 240

 4617

 Holenstein Peter

 AT SkillyDogs

 3

 34.37

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Morris
 
 Jack Russell 
 
 4.71



3

 241

 4626

 Schild Alex

 BCCS

 3

 39.65

 0

 0

 0.65

 0.65

 v 
 
Sinta

 Bichon frisé

 4.09



4

 239

 4501

 Schläpfer Ruth

 Schweiz. Club für 

 3

 40.87

 0

 0

 1.87

 1.87

 v 
 
Ramira

 Border Terrier

 3.96



5

 236

 4204

 Glanzmann Claudia

 ATE Microdogs

 3

 37.61

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Shushu

 Papillon

 4.31



6

 232

 6374

 Burri Brigitte

 SSSC

 3

 38.12

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Finn

 Sheltie

 4.25



7

 229

 3800

 Manz Barbara

 ATO Champion 

 3

 51.08

 0

 0

 12.08

 12.08

 sg
 
Micky

 Zwergpudel
 
 3.17



888

 230

 6096

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Coco

 Jack Russel 

 0.00



888

 231

 6020

 Maier Heidi

 HS Toggenburg

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Kiri

 Pudel

 0.00



888

 234

 7519

 Koller Eveline

 SC Jurassienne 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Nevio

 Shelti

 0.00



888

 235

 7319

 Nutt Nadine

 ids-Race Team

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Twini

 Sheltie

 0.00



888

 237

 6858

 Boutellier Ariane

 KV Grenchen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Simba

 Harlekin 

 0.00



888

 238

 6199

 Kurz Hans-Ruedi

 Schweiz. Club für 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Runa

 Border Terrier

 0.00



888

 242

 5268

 Wilhelm Sigi

 KV Kreuzlingen

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Syrah

 Jack Russel 

 0.00



888

 243

 9800

 Manz Barbara

 ATO Champion 

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Rusty

 Zwergpudel
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 15
 


Statistik:



Vorzüglich:

 6 (40.00%)

 Schnellste Zeit:

 33.30 sec



Sehr gut:

 1 (6.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.86 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 33.30 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 8 (53.33%)



Nicht gestartet:

 0 (0.00%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 2 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)

 SportyDog 6.30 Standard-Edition - Lizenziert für agilitysports.ch 



Gedruckt: 11.07.09 20:09:04

 Seite: 1



www.mcmahon.ch

